
POVĚŘENÍ 

Brink·s Cash Solutions (CZ) a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

Tel: +420 283 021 111 
Fax: +420 263 021 777 

EmJil: info�c: A'-S ccm 

www.brlnks.com 

Společnost Brink's Cash Solutions (CZ) a.s., IČO: 275 90 151, se sídlem Na Košince 2257/9, Praha 
8, PSČ 180 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 
11038 (dále jen „Společnost") 

tímto pověřuje zaměstnance 

Jitku Šmídovou, dat. pracovní pozice Key Account 
Manager (dále jen „Zaměstnanec") 

aby 

Společnost zastupoval a jménem Společnosti sjednával a podepisoval dodatky k obchodním 
smlouvám (tj. ke smlouvám uzavíraným s ohledem na poskytování služeb v souladu s předmětem 
pdnikáni Společnosti se zákazníky Společnosti), jejichž předmětem je/jsou: 

a) změna počtu a specifikace míst poskytováni bezečnostních služeb (svozových míst); a/nebo

b) změny v kontaktnlch osobách a kontaktních údajích Zákazníka či Společnosti a změny
týkajících se údajů zapsaných jak u Zákazníka, tak u Společnosti do obchodního rejstříku
(tj. změny názvu, sídla atd.) a v případě zákazníků - fyzických osob jejich jména, bydliště.

c) úprava ceny poskytovaných služeb

za předpokladu, že tyto dodatky budou předem odsouhlaseny dle interních předpisů Společnosti. 

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností dle Občanského zákoníku do doby ukončeni 
pracovního poměru Zaměstnance u Společnosti. 

Zaměstnanec bere na vědomí, že není oprávněn udělené pověřeni překročit a není oprávněn 
za Společnost podepisovat (a Společnost zavazovat) v jiných, než ve výše uvedených záležitostech. 

V případě překročeni tohoto pověření Zaměstnanec bere na vědomí, že může dojít ke vzniku škody, 
za níž Společnosti odpovídá. 

V Praze, dne 1 1 2022 

Za Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 

Jméno: Lucie Králová 
Funkce: předseda představenstva 

Toto pověření přijímám 

Jméno: Jiri Frinta 
Funkce: člen představenstva 

Jméno: Jitka Šmidová 
Funkce: Key Account Manager 

8'if1\'S CHh Soklticn, (CZ) • s 
ICO 2;5g01s1 

Spoa.f.tiMI J• t1pún1 V obthodntm ttjstfiku vtdtMm 
u WS1sk6h0 soudu v Praze, oedfl B, Witu 11039 

i 
I 

l1 
I! 
li 


